ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-HTKT Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

V/v công bố Chương trình

phát triển đô thị tỉnh Kon Tum

đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2050

 Kính gửi:

  - Sở Xây dựng;

  - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

  - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1411/SXD-PTĐT ngày 23

tháng 8 năm 2023 về việc công bố Chương trình phát triển đô thị tỉnh Kon Tum

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Xây dựng, Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố đăng tải công khai Quyết định số 509/QĐ-UBND ngày 12

tháng 8 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum và các tài liệu khác kèm

theo trên Cổng thông tin điện tử tỉnh, Trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng,

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

2. Giao Sở Xây dựng

- Chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên quan và Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố tổ chức công bố nội dung Chương trình phát triển đô thị tỉnh

Kon Tum đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 bằng các hình thức phù hợp

theo quy định, bảo đảm tiết kiệm, đầy đủ thông tin; triển khai các giải pháp,

nhiệm vụ nhằm thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ Chương trình đã đề ra.

- Báo cáo Bộ Xây dựng về Chương trình phát triển đô thị tỉnh Kon Tum

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 9

Thông tư số 06/2023/TT-BXD ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng.

Báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ CVP, PCVP - Tạ Văn Lực (đ/b);

+ TT Phục vụ Hành chính công tỉnh (t/h);

- Lưu: VT, HTKT.DHL, HVL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2024-08-25T21:14:59+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2024-08-26T09:41:03+0700
	Tạ Văn Lực

		2024-08-26T13:30:16+0700

		2024-08-26T13:30:03+0700

		2024-08-26T13:30:03+0700

		2024-08-26T13:30:03+0700

		2024-08-26T13:30:33+0700